
P141025Nº Compra

Resolución Nro.:  67/2024 de fecha 14/02/2024.
Expediente N°  2023-4892-98-000095

Visto:  las presentes actuaciones relacionadas con la licitación PÚBLICA N° P141025, cuyo objeto es
LLAMADO A PRECIOS PARA LA ADJUDICACIÓN A PERSONAS FÍSICAS DE HASTA 30
PERMISOS PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS EN
AUTOMÓVILES CON TAXÍMETROS ACCESIBLES

Resultando:  I) que se solicita la prórroga por modificación del Pliego particular de Condiciones;
II) que el nuevo pliego luce en la actuación N° 14 del expediente electrónico (EE);

Considerando: que se estima procedente dictar resolución al respecto:

LA GERENTE DE COMPRAS 
RESUELVE

1) Prorrogar la fecha de apertura de la mencionada licitación para el día 07/03/24 a la hora 14:00;

2) Aprobar el Pliego de condiciones particulares y Anexos que lucen en la actuación N° 14 del expediente
electrónico, que regirán el presente llamado;

3) Pase al Servicio de Compras a los efectos de su instrumentación.

14.02.2024 IM1852346 PATRICIA PERANDONES


